“Predhodni besedi in Stevilka so zapisane nad vrsto, v katero spadajo. / The preceding two words and the number
are written above the line.

235. Dolocitev roka za poravnavo / Fixing of term for settlement, 1290, 22. 9.*
C Eo die, terminum longato Adalperrio Vigle respondere Facuti hinc in die Mercuri de

(vna via) illud, quod sibi vultur dicere.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

98

Darja Miheli¢, Piranska notarska knjiga (1289-1292). Tretji zvezek. Prepis

37

236. Zadolznica / Promissory note, 1290, 22. 9.*
+ C Eo die, Petrus Banus notarius promisit soluere Marcho Fasi soldos VIII hinc ad XV

dies, sub pena tertii plus.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

237. Dolocitev roka za poravnavo / Fixing of term for settlement, 1290, 22. 9.*
C Eo die, dominus potestas precepit Iohani Xete ud debead se concordare cum Adalperrio

Vigle hinc in die Mercuri et (si non dictus Iohanes) de illud, quod vult sibi dicere.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

238. Razsodba o obvezi placila / Judgement obliging payment, 1290, 22. 9.
C Eo die, dominus potestas precepit Vicengus barberio soluere Pelegrinus Vigle soldos
V hinc ad VIII dies, sub pena tertii pluris.

239. Obveza glede poravnave v dolocenem roku / Obligation of settlement in a fixed term,
1290, 22. 9.

CEo die, Martinus Longus fuit confesus respondere Alberico Artichi (de) ad vno precepto,
quod continet de soldis XII et denariis III, hinc in die Mercuri.

240. Razsodba o obvezi placila / Judgement obliging payment, 1290, 22. 9.
+ C Eo die, dominus potestas precepit Piligrino Vigle soluere Alberico Artichi soldos

XXVIHII hinc ad XV dies, sub pena tertii plus.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

241. Podestatovo jamstvo glede dolocitve roka za poravnavo / Podest¥’s guarantee for
fixing term for settlement, 1290, 22. 9.*

C Eo die, dominus potestas varentauit mihi notario, quod dedit terminum Marchesio
respondere Dominico cognato Mateo Mariote in die cras post prandium de illud, quod

sibi vult dicere.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

242. ZadolZnica za nakup vina / Promissory note concerning the purchase of wine, 1290,
22. 9.

C Eo die, presentibus Petro Bello, Dominico Caneti et aliis. Ibique Almericus Detemarii
promisit dare et soluere Martino Arnusti nomine vini, quod ab eo emit, libras Uenetas
paruorum XVI- die octauo post suum adventum de viago, quod ipse modo vadunt cum

dicto vino Venetie, sub pena tertii plus.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

243. Izjava o poravnavi glede dote / Declaration on settlement about a dowry, 1290, 22. 9.
C Eo die, presentibus Nicola Picha, Articho Basiglo, Almerico filio Preti Vere et aliis. Ibique
Petrus filius Preti Vere clamauit se bene esset solumpto et exspedito de docte, quod pater
eius sibi fecit in docte, et etiam de dote, quod dictus pater eius recepit ad ser Facina de Vitale
pro vxori dicti Petri, secundum quod aparet per plubicum instrumentum confecto manu
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mei Sclauioni notarii. Promites dictus Petrus per se suosque heredes et suorum bonorum
obligatione vquam non petere docte ad dictum patre suo et ad ser Facina Vitale, sub pena
tertii plus dictarum (dictorum) dotarum.

244. Dolocitev roka za poravnavo / Fixing of term for settlement, 1290, 23. 9.*
C Die VIII exeunte Setembre, dominus potestas longauit terminu Menardo Vacha et Nicolao

Rufo respondere debead Lunardo Insolano in die Lunie tampestiue.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

245. Dolocitev roka za poravnavo / Fixing of term for settlement, 1290, 23. 9.*
C Eo die, terminum longato Lunardo Insolano respondere Menardo Vacha et Nicolao

Rufo in die Lunie.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

246. Dolocitev roka za poravnavo / Fixing of term for settlement, 1290, 27. 9.*
C Die IIII”" exeunte Setembre, terminum perlongatus Iohani Galo respondere Cugno hinc

ad VIII dies.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

247. Zadolznica / Promissory note, 1290, 27. 9.*
C Eo die, Canono Valterii de dare Seno grosi IIII* hinc in die dominico. Et si non dederit,

promisit ei soluere soldos XX, sub pena tertii.
“Vpis je vrinjen naknadno. / The entry was inserted additionally.

248. Razsodba o obvezi placila globe / Judgement obliging payment of a mulct, 1290, 27. 9.*
C Eo die, dominus potestas precepit Paxo soluere Antonio Balano [.] denarios XX VI hinc
ad VIII dies (dominico. Et si non dederit promisit ei soluere)’ nomine vnius vnius bandi,

quod ipse fuit preconicatus.

“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

b Precrtani del besedila (v oklepaju) je zapisan med vrstami; gre za del predhodnega, vrinjenega vpisa, ki ga je
pisar pomotoma vpisal na to mesto. / The cancelled part of the text (in brackets) is written between the rows; it
is a part of preceding inserted entry by mistake written in this place.

249. Razsodba glede obveze placila najemnine za hiso / Judgement obliging payment of
house rent, 1290, 27. 9.%
+ C Eo die, dominus potestas precepit Milice soldos XL nomine (su) nabulum vnius domus